
CLASSIFICA Categoria Expert

COPA1 Sabato Domenica

2 giugno 3 giugno

1 32 Bisti Alessandro Expert Viterbo 133 34 167

2 13 Federici Claudio Expert Mantova 113 101 214

3 52 Vatteroni Giampiero Expert Pisa 127 107 234

4 45 Tomassini Marco Expert Foligno 132 108 240

5 48 Caccamisi Andrea Expert Pisa 165 85 250

6 23 Bigazzi Giovanni Expert Viterbo 117 137 254

7 24 Valeri Moreno Expert Viterbo 131 151 282

8 18 Biserni Elvezio Expert Mantova 204 113 317

9 62 Bozzetti Carlo Expert Milano 194 184 378

10 31 Ulisse Federico Expert Viterbo 180 216 396

11 28 Palazzetti Domenico Expert Viterbo 275 124 399

12 43 Angiolini Andrea Expert Foligno 262 152 414

13 27 Di Clementi Roberto Expert Viterbo 174 244 418

14 25 Celestini Roberto Expert Viterbo 299 197 496

15 29 Proietti Mario Expert Viterbo 405 169 574

16 39 Pilati Leonardo Expert Rovereto 109 608 717

17 26 Cenci Mauro Expert Viterbo 387 382 769

18 44 Marino Lino Expert Foligno 251 582 833

19 47 Caccamisi Franco Expert Pisa 187 36093 36280

20 30 Torreggiani Franco Expert Viterbo 232743 343 233086
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CLASSIFICA Categoria Promo

COPA1 Sabato Domenica

2 giugno 3 giugno

1 42 Wegher Matteo Promo Rovereto 191 127 318

2 65 Gatti Gianmaurizio Promo Milano 136 234 370

3 38 Gatti Lorenzo Promo Rovereto 231 151 382

4 15 Saletti Andrea Promo Mantova 199 188 387

5 41 Schifferegger Martin Promo Rovereto 263 169 432

6 7 Datteri Matteo Promo Brescia 244 236 480

7 49 Menciassi Alberto Promo Pisa 352 204 556

8 51 Bensi David Promo Pisa 203 396 599

9 11 Scapolan Enrico Promo Seigiorni 474 148 622

10 8 Cagni Gabriele Promo Montecchio Emilia 324 298 622

11 10 Trevisiol Federico Promo Seigiorni 307 373 680

12 63 Brucato Silvano Promo Milano 420 265 685

13 40 Agnolin Fabio Promo Rovereto 438 320 758

14 16 Giubelli Giancarlo Promo Mantova 429 348 777

15 37 Braghini Ettore Promo Rovereto 498 285 783

16 57 Arcangeli Andrea Promo Roma 528 382 910

17 33 Morresi Maurizio Promo Viterbo 537 381 918

18 56 Leardi Roberto Promo Roma 443 523 966

19 19 Iembo Domenico Promo Mantova 709 362 1071

20 66 Rossi Alessandro Promo Milano 743 350 1093

21 17 Iembo Antonio Promo Mantova 561 538 1099

22 14 Avanzi Vanni Promo Mantova 555 545 1100

23 59 Puccini Alberto Promo Roma 390 784 1174

24 34 Mattia Luca Promo Ancona 602 632 1234

25 12 Bartolini Luciano Promo Mantova 693 547 1240

26 55 Naspi Cristiano Promo Ancona 805 443 1248

27 5 Simonini Paolo Promo Lele Novara 667 581 1248

28 64 Magenta Lucia Promo Milano 950 306 1256

29 54 Moresi Stefano Promo Ancona 607 683 1290

30 50 Fornai Elia Promo Pisa 694 701 1395

31 6 Brigada Piero Promo Lele Novara 829 584 1413

32 61 Carboni Franco Promo Roma 1007 506 1513

33 9 Vecchi Francesco Promo Montecchio Emilia 1375 333 1708

34 35 Bignami Alberto Promo Ancona 894 872 1766

35 22 Marcosignori Marco Promo Ancona 979 959 1938

36 77 Battistini Stefano Promo Marzocca 1400 937 2337

37 76 Tiburzi Andrea Promo Verona 37100 1883 951 2834

38 60 Di Paolo Marcello Promo Roma 1723 1905 3628
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CLASSIFICA Categoria Squadre

18 Biserni Elvezio Expert 317

15 Saletti Andrea Promo 387

13 Federici Claudio Expert 214

48 Caccamisi Andrea Expert 250

52 Vatteroni Giampiero Expert 234

49 Menciassi Alberto Promo 556

42 Wegher Matteo Promo 318

41 Schifferegger Martin Promo 432

38 Gatti Lorenzo Promo 382

24 Morresi Maurizio Promo 918

23 Bigazzi Giovanni Expert 254

32 Bisti Alessandro Expert 167

65 Gatti Gianmaurizio Promo 370

62 Bozzetti Carlo Expert 377

63 Brucato Silvano Promo 685

57 Arcangeli Andrea Promo 910

56 Leardi Roberto Promo 966

59 Puccini Alberto Promo 1174

54 Moresi Stefano Promo 1290

55 Naspi Cristiano Promo 1248

34 Mattia Luca Promo 1234

45 Tomassini Marco Expert 240

43 Angiolini Andrea Expert 414

44 Marino Lino Expert 833

N.

CAMPIONATO ITALIANO VESPARAID 2012

ANCONA - 2,3 giugno

7 Ancona 3772

8 Foligno* 1487

5 Milano 1432

6 Roma 3050

3 Rovereto 1132

4 Viterbo 1339

1 918Mantova

2 Pisa 1040

Pos. Vespa Club Pilota Cat. Penalità TOTALE


